
SECRETARIO ACADÉMICO 

DBADERECHO 
Facultad de Derecho 

DISPOSICIÓN Nº 17 4 4 / 224 
BUENOS AIRES, 1 6 DIC 2024 

VISTO el VISTO el EX-2024-04442704- -UBA-DTME#SADM_FDER, la Resolución 
(CD) Nº 5341/17, la Disposición Nº 1396/24, y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución (CD) N° 5341/17 se aprueba el Régimen de Ayudantes 
Alumnos. 

Que por Disposición Nº 1396/24 se declara abierto el llamado para la provisión 

de las designaciones de ayudantes alumnos para todas las cátedras que integran los 
planes de estudios de las carreras de Abogacía, de Traductor Público, de Calígrafo 
Público y Profesorado para la Enseñanza Media y Superior en Ciencias Jurídicas. 

Que los Profesores a cargo de cátedra de los Departamentos Académicos han 
remitido la nómina de los Ayudantes Alumnos que proponen para su designación, de 
conformidad con el art. 5 del mencionado Régimen. 

Que el Departamento de Carrera Docente ha intervenido en el control de la 
documentación recibida. 

Por ello; 
EL SECRETARIO ACADÉMICO 

DISPONE: 

ARTÍCULO 12.- Aprobar la nómina de ayudantes alumnos en las materias y en 
las cátedras de los Departamentos Académicos que figuran en el Anexo, desde el 1º de 
Septiembre de 2024 y por el término de 1 (año). 

ARTÍCULO 2º.- Dejar constancia que los deberes y obligaciones de los ayudantes 

alumnos designados en el artículo que antecede se encuentran regulados en la 
Resolución (CD) Nº 5341/17. 

ARTÍCULO 32.- Regístrese. Comuníquese con copia a la Secretaría Académica, 
Secretaría de Investigación, Secretaría de Administración, Secretaría de Extensión 
Universitaria y Bienestar Estudiantil, Dirección General Académica Estudiantil, Dirección 

General de Asuntos Académicos, Dirección de Registros Académicos, Departamento de 
Control Técnico Administrativo, Departamentos Académicos, Portal Académico, 
Campus Virtual, Centro de Administración de Base de Datos Académico y la Dirección 
de Carrera Docente que publicará la presente en su página web. Cumplido, archívese. — 



1744/ 2 

emy„tp_i 
ANEXO 

DEPARTAMENTO DE DERECHO PÚBLICO I 

Asignatura: Elementos de Derecho Constitucional 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

Daniel IRAZUSTA, Fermín 40378.056 

SABSAY FERNANDEZ, Lorena Andrea 22.463.503 

DE MERLIER, Nicolás 28.463.503 

ALVAREZ SENDON, Guillermo 42.102.461 

VARELA, Marcos Agustín 43.627.662 

ROTELA GOZAN, Joaquín Augusto 43.089.303 

Raúl Gustavo CASTRO, Agustina 42.252.290 

FERREYRA ALVAREZ DE LA VIESCA, María 45.415.485 

COMPARATO, Inés 43.969.949 

COZZUOL, Amanda Eira 44.360.910 

MANUELE, Florencia 43.573.855 

SEALL, Rocío 43.974.402 

RINCON, Martina 42.933.235 

VILCHES, Sofía 47.626.100 

DAMES NOVAK, Martina 44.083.335 

Pablo Luis MAIDANA GROESMAN, Lucía Chiara 41.107.498 

MANILI LEONE, Bianca Nerea 45.041.336 

COMBE, Federico Ángel 43.984.544 

CAVALLINI, Olivia Soledad 44.169.752 

PUEYRREDON, Kala 45.686.327 

ATUAN, Martina 45.354.326 

Roberto VELAZQUEZ, Estefanía Ailen Ludmila 41.853.175 

GARGARELLA ROSSI CASALINO, Catalina 45.632.460 

BOTTINI, Ana 45.481.055 

TORRE, Juan Manuel 45.234.388 

PAESANO, Franco Eduardo 44.351.749 

RÉ, María de los Milagros 49.659.657 

DOTTI, Ornella Analía 45.776.246 

LOMONACO, Lara Abril 46.189.545 

GOMEZ, Melina Jazmín 45.866.832 



1744/24:  

PIRAN FUSELLI, Gianluca 	 41.809.235 

VIDELA, Creusa 	 45.130.923 

CABRERA, María del Rosario 	 43.473.132 

Asignatura: Teoría del Estado 

CÁTEDRA 
	

APELLIDO Y NOMBRE 	 DNI  

Aníbal 
	

IHASZ, Martina 	 43.021.215 

D'AURIA 
	

MANUELE, Florencia 	 43.573.855 

OLIVER, Mateo José 	 46.552.259 

Jorge Omar 
	

ALIBERTTI, Carolina Agostina 	 42.847.728 

BERCHOLC 
	

BARRIENTOS TSCHOPP, Fiorella 	 40.923.216 

BENZO, Bianca 	 44.727.667 

GIAMBIAGI, Milagros Jazmín 	 42.149.871 

MITRE, Naiara Nahir 	 43.082.784 

PIQUIN CLERI, Francina 	 44.947.392 

RÉ, María de los Milagros 	 49.659.657 

RIVAS ARIAS, Julián 	 44.595.551 

SCARPATI HOOFT, Federica 	 44.860.284 

SUAREZ, Liz Agustina 	 43.729.858 

TONATTO, Tomás 	 39.065.833 

ZAPATA, Ramiro Nicolás 	 44.649.165 

GARCÍA HERRERA, Ana Paula 	 45.065.404 

Mario Floriano 
	

JIMENEZ VALDEZ, Liriana 	 95.224.255 

FEDERICI 

DEPARTAMENTO DE DERECHO PÚBLICO II 

Asignatura: Derechos Humanos y Garantías 

CÁTEDRA 

Mónica 

APELLIDO Y NOMBRE 

DIZ RODRIGUEZ, Guadalupe 

DNI  

46.604.139 

PINTO 



1 7 4 4 / 2 - 

              

   

Calógero ALBIÑANA, Carolina Paola 	 42.658.119 

ALGEO, Pablo 	 48.976.913 

CACIORGNA CARNEVALE, Gino 	 44.931.348 

CARRA, Agustina Maria 	 42.596.588 

CHERRO, Catalina 	 45.571.351 

FOCHE, Giuliana 	 42.624.995 

FRAGALÁ, Anna Belén 	 43.871.650 

FRANK, Marco 	 45.014.629 

GALLARDO TAMAYO, Camila Lujan 	 46.209.296 

GUERRERO, Facundo Nahuel 	 39.715.365 

IONNO, Sophie Marlene 	 42.950.621 

KOLMAN, Máximo Martín 	 45.224.084 

LORENZI, Renata Edith 	 45.234.132 

MERLO FAINSILBER, LoIa María 	 46.213.000 

PALONSKY, Francesca Lara 	 44.852.388 

ROCHA PEREYRA, Sofía 	 45.012.713 

TOURNE, Juan Francisco 	 42.168.620 

 

   

PIZZOLO 

  

         

         

         

         

         

              

   

Roberto 

 

FERRERO, Rocío Ludmila 	 43.821.129 

FALCHETTI, Agustín Tomas 	 44.686.470 

FERNANDEZ, Lorena Andrea 	 22.963.167 

GALLASSO, Juliana 	 38.926.725 

MAN, Felipe 	 45.239.364 

SAN JUAN TOLEDO, Sofía 	 46.364.161 

 

   

SABA 

   

   

Raúl 

  

BARRIOLA, Melanie Guillermina 	 43.029.260 

DÍAZ, Damián Gonzalo 	 42.279.389 

FERNANDEZ OLIVARES ESNAOLA, Miguel 	 42.150.204 

Humberto 

GLORIO HAAS, Franco Emilio 	 46.025.930 

MANTIÑAN, Carolina 	 44.482.311 

 

   

VINUESA 

 

 

Juan Antonio ABDALA VILLALBA, Ezequiel 	 40.076.697 

 

  

TRAVIESO 'salas 

     

        

AGÜERO, Giuliana Yasmín 	 43.975.392 

 

              



RIGMAI. 	1744/24- 

ALVAREZ, _lose Ignacio 	 44.597.480 

ARANDA, Catalina 	 40.931.171 

ARROYO MARTEL, Veronica Florencia 	 28.840.730 

BRUNETTA, Agustina 	 40.014.677 

CABRAL RÍOS CANOSA, Camila Belén 	 42.876.023 

DELGADO, Santiago Agustin 	 44.452.096 

DOTTI, Ornella Analía 	 45.776.246 

FERDKIN, Solange 	 35.379.962 

FERNANDEZ BRITOS, Augusto Javier 	 38.995.317 

FIOROTTO AMELIN, Ariana 	 42.727.075 

GAGGERO, Julieta Jazmín 	 46.700.439 

GERBESI, Matias 	 43.729.991 

GONZALEZ, Lourdes Micaela 	 45.282.377 

GONZALEZ, Sol Candelaria 	 42.146.221 

JARA GIANOTTI, Eluney Violeta 	 43.631.230 

KIPERMAN, Sebastian 	 46.360.860 

LAPIDUS, Lucia Rosario 	 40.971.662 

LOPEZ, Ana Paula 	 45.631.346 

MARTINEZ, Nicolas Eduardo 	 38.622.243 

MILLACAHUIN, Celeste Gemina 	 45.273.362 

MOYANO ESPINDOLA, Kimberly 	 45.682.986 

NIETO, Rocio Micaela 	 43.569.146 

PEREIRA, Ilda Marta Beatriz 	 14.568.114 

PEREYRA RIVERO, Julieta Belen 	 42.621.663 

PEREZ LOZANO, Lucas Alexis 	 46.563.918 

PERROUD, Julieta 	 43.680.684 

RAFFETO, Franco 	 44.451.799 

RIGACCI, Lara Agostina 	 44.483.358 

ROMANO, Florencia Andrea 	 39.244.569 

ROSATI DIAZ, Juan Ignacio 	 43.820.081 

SASSON E, Micaela 	 42.950.441 

SILVA, Pablo Gabriel 	 36.398.614 



1144/24 

Asignatura: Derecho Internacional Público 

APELLIDO Y NOMBRE DNI 

BARES, Alvaro 43.044.491 

COSTA, Micaela Ailin 42.145.610 

DE LUCA, Denise Oriana 40.893.328 

DONOZO, Florencia Mijal 44.447.576 

DUELO SOLÁ, Marcos 42.840.977 

FRIDMAN, Sofia 42.375.428 

GIOVANINI JEANNIN, Maria 42.710.115 

HOROWITZ, Ana 42.302.290 

KOTSIAS, Manuela 42.952.040 

PONCE, Magdalena 39.098.972 

SUEIRO, Martina 43.034.046 

TOLOSA, Lupe 44.324.737 

ARIAS, Leandro Julian 41.216.215 

SILVESTRINI PERINO, Micaela 42.654.424 

BENZO, Bianca 44.727.667 

BUA, Bruno 43.248.767 

FORNARINI COSTA, Nieves Marisa 42.391.458 

GALONE, Azul Maria 43.935.018 

GUIDI, Franco Agustin 38.707.494 

IVANOFF RAVNENSKY, Nair Aylen 40.908.209 

LOPEZ, Ivan Dario 42.056.273 

MARMILLON, Gaston Matias 42.649.672 

MELZI FIORENZA, Luz 39.416.993 

MORENO, Geronimo 44.867.406 

NICOLOSO CARAZO, Malena Ailen 45.201.832 

PELAYO, Laureano 42.195.715 

SIFONTES TORRES, Efren Ismael 19.111.290 

TRUCCOLO, Valentina 43.083.740 

ZALCMAN, Gustavo Ezequiel 41.668.284 

CHIAPPARA, Lucas Emanuel 42.648.04.8 

CÁTEDRA 

Mónica 

PINTO 

Emiliano 

BUIS 



1744/24 

Silvina 
	

ACUÑA, Nicolas Agustin 	 42.463.844 

GONZÁLEZ 
	

CASTAÑO, Macarena Yaei 	 43.594.385 

NAPOLITANO 
	

DABBAH, Micaela 	 41.616.518 

DARAN, Nicolas 	 44.165.083 

ROTEMBERG, Martina 	 44.360.953 

ROJAS, Enzo Juan Martin 	 43.013.710 

TECCO, Tomas 	 43.873.691 

Juan Antonio 
	

AGOSTA, Guadalupe 	 43.719.398 

TRAVIESO 
	

ANGELANI, Justina 	 42.835.083 

CAMBIASSO, Lara 	 43.443.802 

DAMIANI CORRADO, Jose Gabriel 	 43.747.584 

GALARZA, Lucia Josefina 	 44.142.469 

GOZZI NAVARRO, Sofia Milagros 	 44.298.896 

HUALDE, Lautaro Joaquin 	 44.091.374 

JUAREZ, Agustina Belen 	 43.473.006 

MADONA, Luciana 	 43.254.610 

MONTI, Camila Belen 	 44.159.967 

NUÑEZ, Juan Carlos 	 41.952.470 

OLIVERA, Malena 	 43.731.563 

RIVERO, Candela 	 43.859.449 

SANTAMARIA, Fausto Leandro 	 42.915.409 

SOTO, Facundo Daniel 	 42.496.886 

VAINERAS, Martina 	 44.727.628 

ZAMMATARO, Andrea Adelina 	 22.708.139 

ZERZER, Roman Marcelo 	 42.776.089 

Asignatura: Elementos de Derecho Administrativo 

CÁTEDRA APELUDO Y NOMBRE 	 DNI 
Carlos 

BALBÍN 

AMESTICA, Juan José 	 40.124.587 

ARTANA, Benjamín Roman 	 43.869.231 

BRAVO OSORIO, Guadalupe 	 43.307.541 

BRIENZA, Luna Daniela 	 43.176.306 

CONTRERAS, Candela Rocio 	 42.237.990 

DESCALS, Agustina Victoria 	 42.724.591 



DI ROMA, Maricel Séfora Alexandra 	 43.021.206 

DIEGUEZ, Lucia Pilar 	 41.392.384 

ETCHEGOYEN, Ignacio 	 43.293.417 

FERREIRO, Ximena 	 42.687.940 

FILIPPI, Denisse Aldana 	 37.863.634 

LEZA MANGINI, Zoe Luz 	 44.930.336 

PEREIRA, Santiago Agusti-i 	 42.919.239 

PEREYRA, Brenda 	 42.683.937 

RAMIREZ, Tomás Ariel 	 42.878.349 

RICCIARDI, Sol 	 44.262.178 

SKIERKIER, Hannah 	 44.924.672 

SOLOMIANSKI, Paula 	 38.618.344 

SPANO, Estefania Ailen 	 44.158.446 

SPINELLI, Juan Pablo 	 44.851.688 

TEVEZ, Agustina Balen 	 43.102.880 

VIGGIANO, Nicolas 	 43.992.830 

VILLALVA, Patricia Raquel 	 23.500.628 

Pablo Oscar 	BUGNOT, Julieta Clara 	 36.477.654 

GALLEGOS 	IRRERA MARTINO, Aylen 	 43.459.928 

FEDRIANI 	LAVALLE, Camila Mercedes 	 39.327.814 

LIJO, Santiago Ariel 

LIJO, Nicolas 

RAMOS PEREYRA, Lola 

44.713.371 

42.996.782 

44.685.931 

APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA 

Calógero 

PIZZOLO 

ROJAS, Enzo Juan Martin 

ORIGU4Nt. 	 1744/24- 

Asignatura: Derecho de la Integración 

DNI  

43.013.710 



39.761.772 

37.479.956 

PEREIRA, Camila Balen 

GARCÍA, María Florencia 

CÁTEDRA  

Pablo Arnaldo 

TOPET 

APELLIDO Y NOMBRE 	 DNI 

PALACIOS, Diego Alberto 	 29.586.408 

BAYGORRIA, Claudio Demian 	 35.360.476 

Hector Ornar 

GARCÍA 

INTRA OLMOS, Agostina Luán 	 42.945.270 

SAN MARTÍN VIVARES, Ricardo 	 37.038.516 

CARBIA DANKNER, Clara 

VILLALBA, Ana Paula Andrea 

BLANCO, Tomás Héctor 

45.013.990 

42.684.825 

39.434.122 

Guillermo 

GIANIBELLI 

Amanda Beatriz 

CAUBET 

17 / 

DEPARTAMENTO DE DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

Asignatura: Elementos de Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social 

DEPARTAMENTO DE DERECHO PRIVADO II 

Asignatura: Derecho de Familia y Sucesiones 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE 	 DNI 

Jorge Carlos GRAZIANO, Carolina Rocío 40.829.726 

BERBERE ARMANDO, Iván Emiliano 37.668.043 

DELGADO 

Carlos Alberto BALDA, Francisco Ariel 41.690.725 

ARIANNA 

Adriana BRUNO REARTE, María Valentina 44.362.191 

WAGMAISTER PAREDES ÁLVAREZ, María Beién 42.818.472 

RASCIONI, Sonia Noemí 29.115.083 

OVIEDO, Hugo Hernán 39.642.371 

DÍAZ, Carolina 18.897.488 

LÓPEZ, José Darío 18.453.836 

LENA GIUSTOZZI, Franco Lautaro 41.538.599 



1744/24 -,  

Osvaldo Felipe PARADISI, María Victoria 39.773.923 

PITRAU SEGOBIA, Gimena Agustina 42.494.030 

GUZMÁN, Lucas Leonel 35.773.434 

DESEATI, Ariadna 43325.089 

VARELA RONZONI, Melody Annette 42.818.154 

ACUÑA BIANCHI, Trinidad 42.315.290 

CORTESE, Matías Nehuen 40.399.370 

RAMOS, Karen Giselle 42.655.169 

ZEBALLOS DÍAZ, Agustín Lucas 44.334.322 

ALBORES, Camila 44.262.450 

SUÁREZ, Paula Ayelén 44.486.018 

OCAMPO, Melany Daira 42.879.028 

GAICEUSKAS, Tomas Agustin 42.839.829 

KEHAIKE CALO, Matías Ah med 43.326.464 

Néstor Eliseo DELGADO, Gabriel Emiliano 35.050.882 

SOLARI FARIAS, Marcela Patricia 14.619.446 

CASAVALLE BASIC, Sofía 44.502.115 

VALLADARES, Camila Milagros 45.065.383 

RODRÍGUEZ, Leslie Yanel 43.032.649 

SENECKY, Candela 43.084.440 

VOLANTE, Chiara 43.572.065 

DEL CANTO, María del Pilar 23.138.916 

SPINACCI, Laura Soledad 33.784.670 

LEIVA, Ludmila Mallen 39.469.102 

ROLDÁN, Camila 43.055.434 

GONZÁLEZ ROJAS, Ruth 37.312.155 

SCHEFFER, Brenda Karen 45.822.901 

RAMÍREZ, Fiorella Aylen 44.503.953 

SILVA, Jessica Solange 39.628.161 

BORDA RIPOLL, Victoria 41.665.953 

TURRI, María 44.420.496 

ESPOSITO, Mateo Nicolás 43.081.321 

MISRAJI, Raquel Noemí 44.1.62.289 

LAVORATO, Soledad Daiana 41.209.684 



17 4 4 / 4 

HERNÁNDEZ, Sergio Gabriel 40.623.613 

BORDON, Lucas Samuel 43.102.964 

SANTOS SANZ, Paula Carolina 36.636.142 

BARRETO, Nahuel Andrés 40.063.599 

MURATORE, Ana Elvira 22.083.975 

YERI, Suyai Analía 24.556.833 

POMPILIO, Elizabet María Rosa 26.726.197 

ACOSTA, Walter Damián 35.723.658 

SANTILLÁN OERTEL, Trinidad 43.349.958 

EPIS, Clara Belén 44.262.033 

PIZARRO, Franco Sebastián 42.819.332 

DAMIANI, Micaela Judith 40.942.632 

MATIENZO, Julieta Lorena 42.253.020 

Asignatura: Elementos de Derechos Reales 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

Carlos Mario MAZZELLA MARTÍN, María Julieta 42.726.527 

CLERC VALLINA DELGADO, Paula Isabel 45.561.636 

MONZÓN, Delfina Pilar 43.056.609 

Liliana Edith LOVERA, Lautaro Rodrigo 44.822.323 

ABREUT DE VELAZQUEZ, Martina Catalina 44.451.210 

BEGHER 

Claudio RINCÓN, Martina 42.933.235 

KIPER 

Leopoldo Luis LUCIANO, Leticia Laureana 43.658.493 

PERALTA CAGGIANO, Lola 45.689.321 

MARISCAL 

Asignatura: Derecho Romano 

CÁTEDRA 
	

APELLIDO Y NOMBRE 
	

DNI  
Mida Beatriz 
	

HE, Jesica 
	

43.174.419 

ÁLVAREZ 
	

GARRIDO BUENAVENTURA, Fermín 	 42.014.161 



O R !I GII\1 II.. 
	 1 7 4 4 / 2 4 ---" 

José Carlos JEREZ, Federico Ezequiel 

POETA, Sofía Ailén 

37.036.34.8 

COSTA 42.135.200 

   

Asignatura: Derecho Internacional Privado 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

María Susana ZARZA, Julián Nahuel 43.672.389 

NAJURIETA BOYE, Violeta 43.446.682 

Luciana Beatriz ESTOPIÑAN, Florencia Anahí 41.181.264 

SCOTTI CILIO, Tomás Alejandro 42.120.351 

CASTRO, Federico Agustín 43.172.864 

ARIAS CÁDIZ, Florencia Magalí 42.648.057 

María Blanca BARBONA, Luciano Gastón 43.171.937 

NOODT DÍAZ, Ángeles 41.318.088 

TAQUELA ANHELUK, Antonella Pilar 43.443.134 

D'ORIO OLMEDO, Valentina Belén 44.093.336 

María Elsa CRISCUOLO, Julieta María 27.273.421 

UZAL VARGA, Sofía Alejandra 43.627.565 

ANGELLA, María Belén 37.245.808 

LAU, Nina 42.951.603 

Juan José MATILLA, Facundo Thiago 43.038.699 

CERDEIRA IRIBARNE ZABALOY, Rodrigo Javier 30.191.508 

DEPARTAMENTO DE DERECHO ECONÓMICO Y EMPRESARIAL 

Asignatura: Finanzas Públicas y Derecho Tributario 

APELLIDO Y NOMBRE 

MARTINEZ, Natasha Jazmin 

ARTANA, Benjamin Roman 

CALZETTA, Micaela Agustina 

DNI  

41.990.434 

43.869.231 

43.314.035 

CÁTEDRA 

Juan Manuel 

ÁLVAREZ 

ECHAGÜE 



Pablo 

REVILLA 

Horacio 

CORTI 

ALVAREZ ESTRADA, Lucas 
	

42.878.905 

CASTILLA, Juan Cruz 
	

42.819.331 

LEIVA FERNANDEZ, Camila Magali 
	

42.736.416 

QUEYRAS, Maria Trinidad 
	

41.895.934 

SCIUTTO, Juan Federico 
	

42.994.354 

STEGMULLER ANAGUA, Otto 
	

93.987.520 

TAVERNIE, Maria Victoria 
	

41.969.427 

ARIGANELLO, Franco 	 42.225.273 

NISMAN, Martin Alejo 	 42.101.796 

CALDERON MARTÍNEZ, Javier 	 94.228.055 

DÍAZ, Valentin 	 43.875.896 

GOYA, Juan Ignacio 	 43.747.432 

NALLIM WAYAR, Macarena 	 42.520.450 

WELTER KRAMER, Yanina 	 42.196.880 

BASUALDO, Facundo Tomás 	 39.875.763 

Gustavo José 

NAVEIRA DE 

CASANOVA 

PALACIOS, Diego 	 29.586.408 

AMON, Jazmin 	 43.571.214 

1744/24 

Asignatura: Derecho de los Recursos Naturales y Protección del Medio Ambiente 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 
Silvia SPITALIERI, Delfina 42.822.512 

NONNA GUITIAN, Maria Fernanda 36.860.731 

Leila TILCA, Graciela Cristina 17.801.023 

DEVIA TREMOCEIRO, Micaela Magali 41.023.887 

Beatriz Silvia ZANOTTI FONTANA, Nicolas 35.657.463 

KROM AGUERRODI, Macarena 41.972.137 

FRIDMAN, Sofía 42.375.428 

BENZECRY CUENCA, Jeremias 38.675.453 

LEDESMA, María de los Milagros 42.646.325 



ín.,..1L513.11tUkIL 
1-.4,̀  • 1 7 4 4 / 2 4 -'7  

Asignatura: Derecho de la Navegación 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI  

42.876.735 

 

Diego 

CHAMI 

NAVARRO, Mateo 

 

    

Área: Derecho Comercial y Sociedades Civiles y Comerciales 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

Eduardo GIUSTI, Luana Noelia 44.563.717 

FAVIER DUBOIS MORAGAS, Damian Alejandro 26.498.048 

Pablo Daniel PALACIOS, Diego Alberto 29.586.408 

FRICK 

Osvaldo BARROS, Melina Abril 44.161.674 

PISAN' BATTIPEDE, lucia 45.013.389 

BENITEZ, Elias Fabian 41.552.408 

BOUZON, Valentina 43.037.789 

BUFFA, Delfina 46.437.708 

COULLERI, Dana Desiree 34.936.197 

GRIERSON, Alexis Ezequiel 44.216.121 

HANSEN, Denise 33.084.581 

LOPEZ SAUBIDET, Martin 44.362.395 

LOSICE, Matías Nicolas 43.859.460 

ROSA RAMELA, Ana María 34.865.268 

TISEIRA, Bárbara Florencia 37.052.979 

Luis Mariano NAVARRO, Mateo 42.876.735 

GENOVESI ALTOMARE, Emanuel 38.323.935 

ALBAMONTE, Juan Pablo 43.870.640 

ABBRUZZESE, Lucia 33.403.927 

ORTEGA EDELWEIS, Jazmin 42.253.576 

Guillermo MANILI, Melisa 44.938.052 

MIZRAJI 



1744/24-: 

Martin Esteban 

PAOLANTONIO 

PINTO, Hernan Agustin 

BLANCO ROLON, Amparo 

RODRIGUEZ, Agustin German 

42.646.224 

43.087.071 

43.171.931 

   

DEPARTAMENTO DE DERECHO PENAL Y CRIMINOLOGÍA 

Asignatura: Elementos de Derecho Penal y de Procesal Penal 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 	 I 

Alejandro BARRERA DOMENECH, Martina 43.821.488 	I 

ALAGIA MOLINA, Chiara 42.543.856 	I 

DANIL, Grisel Melina 31.636.988 	I 

HUBCZYK, Sofía Ivana 40.536.842 

WERMUS, Fernando Marcelo 18.794.821 

VELTRI, Candela Aríana 42.341.454 

ESQUIVEL, Camila Belén 43.34.0.792 

LUCHINO, Luciano Osmar 38.612.818 

BRUNELLI, Lucas Emmanuel 37.056.575 

GUERRA, Camila Belén 42.149.921 

ASSIS, Carlos Miguel 32.892.936 

Mary CARDIN, Ariel 44.168.876 

BELOFF MACKINNON, Delfina 42.149.665 

FERREYRA, Juan Ignacio 43.052.415 

CAMPOS, Juan 42.077.035 

JABBAZ, Marcos Gabriel 44.091.509 

FUDIM, Maylén Lara 43.086.959 

Fernando ROLERO SANTURIAN, Maria Belen 43.625.946 

CÓRDOBA ROMERO SANCHEZ, Nicolas 41.824.807 

CARDOSO, Mateo 42.119.091 

JANTUS, Tadeo Nicanor 43.874.049 

LAPENTA, Agustin 40.139.469 

ALVAREZ BAFFA, Maria Belen 43.081.936 

COLOMER, Maia Trinidad 42.951.046 

LEIVA, Nicolas Hernan 44.583.725 



OfkIGYS N31, 
	

1744/24: 

Edgardo 

DONNA 

BASILE, Julian 

PEREYRA, Paula 

ESPOSITO, Agustina 

MOYA, Aldana 

43.199.486 	I 

43.149.473 

43.625.854 

43.467.751 

Eugenio GRISOTTI, Abril 42.833.129 

SARRABAYROUSE PALERMO, Francesca 42.750.319 

SANTA CRUZ, Magdalena 41.690.188 

MANAUTA, Milagros 42.154.230 

SICILIANO, Juan Ignacio Ezequiel 44.448.602 

RUIZ PAREDES, Olivia 43.725.042 

OLMOS, Clara 43.626.026 

LÓPEZ RIVAS, Melina 43.820.054 

LAWSON, Magdalena 42.952.073 

PEREYRA RIVERO, Julieta Belén 42.621.663 

AZARETTO, Juana 43.037.893 

BAZÁN SORBA, Juan Ignacio 42.043.528 

BORDENAVE, Ezequiel 42.489.862 

HOHENDAHL, Marcos 43.086.753 

BUCCIONI, María Alejandra 39.211.353 

AGUILAR, Sol Agostina 44.131.590 

MANZUR, María Eva Julieta 36.381.549 

Javier Augusto D' ALESSIO, Tomás 43.175.489 

DE LUCA LABANCA, Violeta 42.934.675 

AGUILAR, Maite 42.248.564 

OTERO, María Belén 39.285.865 

OTERO CALABRESE, Florencia María 41.315.819 

Marta 

KUKLA NIETO, Sofía 43.441.603 

CARRILLO, Sofía 42.226.138 

QUAGLIARELLO, Lucía 44.713.445 

HIRSCH, Ona 43.571.884 

MON ALVAREZ, Stephany 95.918.812 

SAID ALGABA, Silvia 31.548.478 

GUEVARA, Pilar Amparo 43.443.622 



o 	.11 
	 11 

	
/ 24 

41.558.978 

43.571.726 

42 200.677 

42.497.103 

34.229.504 

44.600.447 

WHITTINGSLOW, Eugenia 

GUERRA GALLO, Gregorio 

VALIÑA, Luana Sol 

OYUELA, Angel Manuel 

MAURO, María Eva 

CALVO GOMEZ, Ignacio 

ARIAS REY, Lucía Macarena 

ARRI, Carolina 

BARBAROSCH, Matías 

BAUTISTA DÍAZ, Ana Fátima Guadaluoe 

BLANCA MAYUREL, Iván Ernesto 

BOREAN, Nina 

BRUNIARD, Lucía Mora 

CANCIANI, Michelle del Vale 

CARBAJAL FOGHINI, Juan 

CARBELLI, Brenda Belén 

CROSCH, Martín Aaron 

DOMÍNGUEZ, María Victoria 

FABRIZZI, Lucía 

GERULA, Zaira Yasmín 

GONZÁLEZ, Gabriel Alejandro 

LANDRISCINA, Giuliana Micaela 

LAZO, Agustín Ezequiel 

LOPEZ RIVAS, Melina 

MAZZOCCHI, Martina 

MEDINA, Rocío Ailén 

MORENO, Matías Nicolás 

PAULOS, Brenda 

POLO BLANCO, Lourdes Melina 

RIEMERSMA, Morella 

SEIVANE, María Luz 

SFRISO ALBAYA, Matteo 

SIMONINI, Johanna Ailén 

SUAREZ, Iván Ariel 

44.451.927 

42.340.837 

41.915.492 

39.801.126 

95.961.862 

44.714.895 

42.302.452 

37.835.853 

43.217.758 

40.885.940 

43.241.541 

42.120.465 

41.312.054 

43.468.140 

35.326.086 

43.441.741 

42.215.048 

43.820.054 

44.770.203 

38.934.433 

38.616.996 

34.830.093 

44.052.573 

43.445.451 

44.362.079 

46.874.334 

40.713.051 

43.859.306 

Gustavo 

GARIBALDI 



1744/24= 

VIALE, Aylén Sabrina 38.686.498 

VILCHES, Sofía 47.626.100 

DELLA SALLA MARKOVIC, Giuliana Danisa 43.241.193 

QUINTANS, Celeste Milena 42.292.531 

IGLESIA, Patricio 36.169.661 

HIBAUZA CHEÑARUK, Tania Arielle 38.087.794 

IRIGOY, Catalina Micaela 40.228.385 

LOPEZ DE ANDREIS, Christian Guillermo 28.803.176 

Luis Fernando MEDRANO CASTÉ, Abril 43.625.864 

NIÑO MAGLIO, Mario Ezequiel 35.399.198 

JEREZ CHAVEZ, Sofía 45.569.616 

PIPERNO, Stefano 42.252.067 

OLGUIN, Matías Ezequiel 41.025.889 

TERRAZAS, Jorge Oscar 34.430.123 

TUREK, Lucas 44.593.885 

BRANC, Lucía María 43.245.806 

CAMPAGNOLI, Luisa 42.103.437 

PRTENJACA, Camila 42.101.894 

VILLEGAS UZQUEDA, Violeta 43.877.146 

GAUTO ILLESCA, Keila Azul 44.609.281 

DAVID, María 42.819.223 

SZMUKLER, Milena 43.876.164 

BORTON I, Celeste 43.082.079 

JARMOLUK, Matías Ariel 39.353.199 

ORTIZ ROLDÁN, María Luz 44.362.769 

PANTUSO, Sofía Guadalupe 43.777.578 

GONZÁLEZ, Tyson Damián 41.665.045 

Daniel Roberto SIFONTES TORRES, Efrén Ismael 19.111.290 

PASTOR SALINAS, Belén 43.314.94.8 

CARDOSO, Mateo 42.119.091 

VARELA, Marcos Agustín 43.627.662 

ESPINOSA MONTORO, Gonzalo 37.932.245 

GALLEGOS TENORIO, Estrella Selene 96.055.048 

CERMELLI, Alejo Nicolás 42.226.075 



CAPPANERA, Josefa 

AGUDO LUTJENS, Sofía 

ALCARAZ DÁVALOS, Denis Alejandro 

BECCAR, Micaela 

IMACH FEIMBERG, Iván 

COMENDEZ, Milagros Maiena 

DELGADO, Ignacio 

POMAR NOACCO, Ignacio 

SICARI, lara Victoria 

PEDREGOSA MORENO, Dalia Marina 

SIRIO, Yamila Nair 

1744/24- 

42.659.756 

42.149.513 

19.072.579 

35.498.557 

41.758.568 

42.659.082 

42.824.796 

42.225.326 

42.498.892 

33.154.792 

40.008.395 

Alejandro Walter 

SLOKAR 

22.707.558 

43.315.192 

42.658.423 

43.815.421 

43.460.537 

44.365.718 

35.973.771 

40.937.164 

44.714.625 	1 

44.484.342 

CORVALÁN, María Fernanda 

DELGADO, Victoria Celeste 

DÍAZ, Celeste Rosario 

DÍAZ FONTAU, Valentino 

DE CASTRO MELO, Joaquina 

MACCHI, Franco Nicolás 

IBARRA SEGURA, Andrés Nicolás 

ROBLES, Belén Vanesa 

CANDELA, Roció Josefina 

BOFILL, Manuel 

DEHL, lara Agustina 

CURUTCHET, Inés 

ALTAMORE, Federica 

FABRIS ERRECA, Valentina 

GIOVANINI JEANIN, María 

HORN, Adolfo 

MANGIANTE, Gianfranco 

LUÑANSKY, Maia 

OLIVEIRA, Martín 

PONCE BALESTRI, María Inés 

RIVAMAR MARTINEZ, María Angelina 

YAÑEZ MOSTERIN, Agustina Paz  

44.452.309 

43.035.647 

44.595.436 

42.649.054 

42.710.115 

44.678.189 

43.322.710 

43.815.424 

33.747.743 

44.599.555 

45.714.625 

43.323.375 

Marcelo 

SANCINETTI 



1 7 44/24- 

CONSOLI, Franco 43.593.966 

41.667.091 

43.629.824 

43.323.377 

44.416.025 

44.486.182 

43.662.583 

43.8036.424 

RODRIGUEZ, Tadeo Federico 

UNREIN, Milagros 

CENCI, Agustín 

VILLEGAS SUMBAINO, Martír 

HEIM PETRUZZELLI, Florencia 

VIDAL, Antonella Daiana 

GATICA, Julián Eduardo 

LUCERO, Juan Martín Maximiliano 

RUSCONI 

Mario Alberto 

43.393.923 

43.993.110 

33.471.602 

45.055.382 

43.852.273 

45.688.486 

44.159.967 

42.726.674 

43.415.541 

38.321.648 

43.326.594 

43.359.930 

GUREVICH, Martina 

GALLO, Noelia Soledad 

DIAZ GOMEZ, Aldana 

ALVAREZ, Candela 

PAZ LAZO, Ayelen María 

MONTI, Camila Belén 

PERDIGON TREJO, Sol Nataly 

ALVAREZ FERRERO, Martina 

ROBIN, Melina Andrea 

DELGADO, Agustina del Valle 

RUHAY FERRARI, Jazmin 

ARIAS, Leandro Julián 41.216.215 

43.022.295 

42.471.531 

43.172.163 

44.365.623 

43.079.660 

37.473.418 

38.072.509 

40.784.172 

41.463.511 

42.588.436 

43.819.274 

95.822.295 

VILLAR RIVADAVIA, Cecilia Elizabeth 

BUENAVIDA, Florencia Magali 

DE GEMMIS DUARTE, María Josefir.a 

KENNEDY, Ezequiel Marcos 

MARTINEZ BIANCHI, Luciana 

QUIROGA, Natalia Rosa 

SCHONFELD, Erika Marlene 

BARBARO, María Florencia 

ESPIGARES, Mateo 

ALVAREZ CIRILLO, Sofía Belén 

MELLO,Guiilermina 

SEGOVIA SUAREZ, Neill Alexanaer 



ORIGINO- 	
1744/24 2  

DEPARTAMENTO DE DERECHO PRIVADO 1 

Asignatura: Contratos Civiles y Comerciales 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DM 

Oscar BLANCO, Ezequiel Matías 35.459.666 

AMEAL BOSIO, Claudia Viviana 18.127.955 

TESTA, Bautista José 45.479.656 

Eduardo LUDER, Juan Manuel 38.258.288 

BARBIER 

Lidia BELTRÁN, Jorge Eduardo 45.233..991 

GARRIDO BERCHIO, Camila Sofía 43.728.480 

CORDOBERA BLOCH BINDI, Tim 43.625.920 

RODRIGUEZ, Emilse Viviana 33.525.057 

FERNANDEZ, Melody Judith 42.201.615 

FROGLIA FERNANDEZ, María Luz 42.155.050 

GRECO, María Belén 43.718.098 

GUITIAN, María Fernanda 36.860.731 

HAMBRA, Jazmín Olga 42.409.619 

MOLINA, María Solange 43.821.182 

PAULOS, Brenda 34.830.093 

QUIROGA, Julieta 42.433.444 

SERENO, Iván Ernesto Agustín 44.299.088 

SOSA, Juan Ignacio 38.153.476 

TEIJO, Agustina 43.629.916 

TERRAROSSA, Jacinta 43.086.664 

Luis CIANCIO, Pierina 44.693.282 

LEIVA GONZALEZ, Alejandro Nicolás 32.575.844 

FERNÁNDEZ PUGA, Eliana Noemí 39.921.854 

Graciela ZAFFIRO, Agustín Alejandro 43.992.546 

LOVECE ACHAVAL, Jerónimo 42.876.316 

AVILA, Zahira Amor 44.302.807 

BOJORGE, Daniela Analia 32.345.715 

FAUR, Johanna Denise 32.436.636 

GOMEZ, Marianela 35.203.508 



LE1VA GIUSTOZZI, Franco Lautaro 

MINNITI, Agustina Mariel 

SANKOV1C, Jennifer 

41.538.599 

43.723.724 

31.283.460 

Celia 

WEINGARTEN 

STIGLIANO, Federico Javier 35.019.821 

1744/24 - 

Asignatura: Elementos de Derecho Civil 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

Luis Daniel KOVAL, Eliseo Reynaldo 43.305.733 

CROVI MISTRETTA, Lautaro Ezequiel 45.813.135 

Miguel Federico LIBERTELLA, Nicolás José 46.292.162 

DE LORENZO MONTOYA, Sofía 37.560.804 

Lidia GARRIDO ALANIZ, Florencia Roxana 46.699.649 

CORDOBERA BRUGNONI, Mateo Gabriel 40.644.193 

FERNÁNDEZ MAQUEZ, Abril 40.412.069 

MILLER, Teo 45.233.721 

DE ANTONI, Sofía Victoria 45.820.412 

TORREIRO, Pedro Tomás 45.302.938 

UBELLART, María Celina 43.018.156 

Sebastián SIERRA, Federica 44.759.645 

PICASSO 

Jorge Nicolás NIJAMIN, Laura Betsabe 45.825.964 

LAFFERRIERE CAMPANA, Camila Yazmin 45.040.288 

DELGADILLO, Matías Javier 45.041.443 

Asignatura: Obligaciones Civiles y Comerciales 

CÁTEDRA 
	

APELLIDO Y NOMBRE 
	

DNI 
Jorge Horacio 
	

CAPELLE, Martina 
	

42.816.061 

GOSENDE 
	

MIER MACHADO, Patricia Lorena 
	

25.188.700 

ORELLANOZ, Wendy Denise 
	

41.881.453 

PEREYRA, Mónica Elizabeth 
	

35.167.570 



Andrés 

DI PEUNO 

TORGA, Florencia Nieves 
	

41.638.945 

WAISBROT, Sebastián Ariel 
	

31.642.198 

TATAY ETCHEVERRY, Sagunto José 
	

33.719.242 

GUTIERREZ, Yamila Beatriz 
	

33.343.538 

APELLIDO Y NOMBRE 
ESPELETA, Martín Sergio 

DNI  
45.930.489 

CÁTEDRA 
Alejandro 

Alberto 

ARGENTO 

1 17 4 4 / 2 4 2' 

	

Sebastián 
	

LOMBARDA PEÑA, Pedro 
	

45.235.095 

PICASSO 

Sandra Mabel 
	

MARTINEZ BIANCHI, Luciana 
	

43.079.660 

WIERZBA 

	

Leandro 
	

BLANCO, Ezequiel Matías 	 35.459.666 

	

VERGARA 
	

BONELLI, María Fabiola 	 16.009.471 

BRITEZ, Florencia Micaela 	 41.454.127 

GIMENEZ RAMOS, Zoe Aylén 	 43.904.877 

SOBRINO, Evelyn Jazmin 	 43.777.655 

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

Asignatura: Elementos de Análisis Económico y Financiero 

Área: Historia del Derecho Argentino 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI  
41.893.607 

33.198.228 

41.107.498 

32.263.172 

42.646.125 

43.195.332 

14.387.777 

95.170.951 

42.816.499 

 

Viviana 

KLUGER 

DENEZIO, Valentina 

LAMBARÉ RAMIREZ, Mauro Daniel 

MAIDANA GROESMAN , Lucía Chiara 

 

Ricardo 

RABINOVICH- 

BERKMAN 

COCLITE, María Salomé 

ZICARI, Ignacio Manuel 

CABALLERO, Agostina Ailen 

ROBLES, Viviana Inés 

TORIBIO MARTINEZ, Johanna Michel 

CHAIA, Leila Eva 

 

    



CÁTEDRA 
Felipe 

APELLIDO Y NOMBRE 
MORALES PARIA, Camila Emilse 

DNI  
38.325.187 

FUCITO 

onynINAL 
	

1744/ 24:- 

Área: Sociología del Derecho 

DEPARTAMENTO DE DERECHO PROCESAL 

Asignatura: Elementos de Derecho Procesal Civil y Comercial 

CÁTEDRA APELUDO Y NOMBRE DNI 

Angela Ester ÁLVAREZ GALIA, Elizabeth 41.316.564 

LEDESMA LOZANO, lara Sol 43.719.080 

HAURELUK, Victoria Daniela 43.702.470 

ORELLANO, Camila 44.158.572 

PIZZOTTI, Leonel 40.733.485 

SAGARÍA ALEGRE, Martina 42.997.572 

BOZAL, Rocío Aylén 44.829.875 

PEREYRA, María Luz 43.405.466 

Omar Luis DE LA TORRE, Leandro 41.734.795 

DÍAZ SOLIMINE LARRAÑAGA, Abril 44.242.723 

MOLINARI, Daniela 45.573.471 

SILY, Baltasar Olaf 42.567.077 

ABERGO PUJOL, Gonzalo 40.393.494 

VELÁSQUEZ SANTAMARÍA, Andreína 96.026.344 

Jorge Leonardo ROTELA GOJAN, Joaquin 43.089.303 

KIELMANOVICH BRASESCO, GARCÍA, Catalina 47.033.982 

PEREYRA OLMEDO, Agustína 43.256.138 

PEREZ IZUZQUISA, María Sol 42.944.815 

BRUNDO, Ezequiel Bautista 43.816.513 

IRURUETA AGUERRE, Juan 42.249.030 

PETRONE, Agustín Emanuel 43.442.308 

Jorge Armando MUSFELDT, Lukas Ahmad 43.081.706 

ROJAS RIVERO, Lola Carmen Serena 43.444.955 

FRAGA, Carolina Anahí 40.540.128 

GARCIA SERIAL, Jerónimo 44.719.481 

GONZÁLEZ, Marcela Eugenia 44.425.333 



1744/24 2  

GARRIDO, Fermín 42.014.161 

CANALES ECHEGARAY, Tomás 43.258.070 

TURRI, María 44.420.496 

SAPONARA, Santiago Tomás 42.649.196 

GOROSITO, Inés 48.011.337 

LÓPEZ, Federico Ezequiel 36.325.065 

LIZARRAGA, Emiliano Luis 38.621.001 

CARGNELUTTI, Sofía Ailén 44.816.440 

SINOPOLI, Pablo Daniel 36.763.186 

DARAN, Nicolás 44.165.083 

DEPARTAMENTO DE FILOSOFÍA DEL DERECHO 

Asignatura: Teoría General del Derecho 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI 

Hugo Ricardo OCHOA DESCOLE, Aioptegue 45.421.379 

ZULETA MENDOZA VASQUEZ, Brayan Esteban 95.342.040 

SACARELO, Florencia Sofía 38.562.920 

SORAIZ, Ariana Rosa 43.245.484 

VERGARA, Santiago 41.320.847 

Carlos Fernando GUERREROS FERREIRA, Estefanía 94.406.762 

ROSENKRANTZ 

Claudio ROSSI, Chiara Mailen 44.895.383 

MARTYNIUK VIQUÉ, Lara Agustina 43.324.790 

GUTMAN GÓMEZ, Juliana 44.514.436 

GIL CALDERONE, Daniela Ayelén 43.736.165 

DELGADILLO, Matías Javier 45.041.443 

TORRES, Valentín Ulises 44.886.118 

M010, Mara 43.967.632 

COMATTO, María Agustina 45.611.439 

DOGLIO, Lucila Mariel 45.322.094 

GARCIA PINTOS, Catalina 44.881.890 

Martin Federico MARTINEZ LARREA, Lucia 41.824.893 

BÜHMER AZULAY, Inti Raymi 41.780.454 

HELFT, Milena Raquel 42.470.238 



CÁTEDRA 

Rosana 

APELLIDO Y NOMBRE 

DJEORDJIAN, Ricardo Milton 

DNI  

43.171.379 

KORDYLAS 

CÁTEDRA 

María José 

COSTANZO 

APELLIDO Y NOMBRE 

COLLETO, Aldana 

TRIBUZZIO, María Victoria 

DNI  

42.720.009 

43.917.985 

CÁTEDRA 

Juan Carlos 

APELLIDO Y NOMBRE 

MARTINEZ, Santiago Bemjamin 

DNI  

45.298.820 

BARONIO, Rocio 	 41.824.856 DAVID 

1744/24- 

Juan Pablo 

ALONSO 

 

COOK, Lola 	 45.236.792 

HUALPA, Newen Lautaro 	 44.410.563 

VERDE, Ulises 	 43.245.525 

SUÁREZ, Martín 	 46.580.309 

RUA, Tadeo Felipe 	 46.210.863 

CHAVEZ NUÑEZ, Juan Ignacio 	 44.816.521 

GONZALEZ BILLORDO, Alexis Martín 	 37.481.655 

 

Marcelo 

ALEGRE 

  

    

DEPARTAMENTO DE TRADUCTORADO PÚBLICO 

Asignatura: Derecho I - Idioma Inglés 

Asignatura: Fonología de la Lengua II - Idioma Inglés 

CÁTEDRA 
	

APELLIDO Y NOMBRE 
	

DNI  

Cecilia 
	

FRAGA, Carolina Anahi 
	

40.540.128 

SCHUMACHER 

Asignatura: Lengua I Gramatica - Idioma Ingles 

Asignatura: Fonología de la Lengua I - Idioma Inglés 

Asignatura: Traducción I - Idioma Inglés 

QUIROS BOVERI, Juan Martín 	 42.818.142 

Guillermo 

ALVAREZ 

APELLIDO Y NOMBRE DNI  

42.816.061 

 

CAPELLE, Martina 

 

CÁTEDRA 



1744/24= 
rtt, 

Asignatura: Estudios lingüísticos Contrastivos - Idioma Inglés 

CÁTEDRA APELLIDO Y NOMBRE DNI  

40.225.279 

43.306.700 

 

Sergio 

MURIAS 

PASTORINO FLORIO, María Francisca Teresa 

ASCURRA, Alexia 

 

    


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27

